
SINO IT s.r.o., Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293

^SINO IČO: 079 04 380. DIČ: CZ 079 04 380, lČ DPH:

CP201902189
tel. číslo email

Zákazník: Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice,
příspěvková organizace
Jméno: I
Adresa: Hybešova 53 , Boskovice, 680 01
Vypracoval:
Datum objednávky: 24.03.2020 14:19:45

+4

vážený pane I

dovolte, abychcm Vám touto cestou nabídli inovativní a nákladově efektivní řešení v oblasti sŤo|ních počítačů založené na platformě SINO
ZEROclient, které je přizpůsobené pro použití ve školách.

Popis řešeni - Vybaveni počítačové učebny SINO ZEROcIient
Platforma SINO ZEROciient umožňuje používat vÍce žákům a učitelům současně stejný server a $dÍ|et výkon a údaje na nezávislých
virtuálních pracovních stanicích. Každá pracovni stanice je vybavená zařIzenIm SINO ZEROclient, k|ávesnjci a myši a mění způsob
použÍvání klasických stolních počítačů anebo tenkých klientů, kde je pro každý jeden monitcr potřebný samostatný počítač. Centrální server
s dostatečným výpočetním výkonem, sp|ňujícím požadavky dle počtu žáků, učitelů a typu apiikací, je vybavený výkonným sofiwarem, který
přerozděíuje výkon serveru mezi konccvé uživatele. Každý ZEROciient je připojený na centrální seřver přes klasickou počítačovou sít' LAN a
přináší nový koncept digiiá|nÍho připojení.
F1atíorma SINO ZEROctient přináší školám:

Q zvýšení kvality výuky
Učitelé mají přístup ke všem studentům ve třídě, a ze svého místa s nimi mohou jednoduše komunikovat a řídit jejich práci. Pokud chtějí
upřít pozornost studentů, mohou zablokovat všechny jejich aktivity a omezit přístup jéŕ: na konkrétní lekci, anebo jednoduše jedním
kliknutím přenést svůj obsah na monitory všech studentů. Pro snadnější přístup k souborům při společné práci může celá třída sdílet
soubory ve společné složce.
· Snížení celkových provozních nákladů
ZEROclient nemá žádnY disk ani jiné mechanické části, které by se mohly pokazit. Při obměně hardwaru se mění jen server, což p?ináší
daiš' úspory V budoucnosti možnost jednoduše ro"š"ř't systém o daiš" pracovní stan'ce, a to bez narušeni provozu Ž'votnost ZEROcl'enta
až 10 let!
· Jednoduchá údržba a provoz
Konfigurace a instalace probíhá pouze na centrálním serveru SINO ze = úspora času učitele informatiky, Při poruše zařízení se vymění
ZEROclient kus za kus a není potřebná žádná nová konfigurace.
· zvýšená bezpečnost a lepší dohled nad studenty
Údaje se nachází pouze na serveru, ZEROclient je sám o sebe nepoužitelný. VŠichni studenti jsou neustále pod dohledem.
· 10 x nižší spotřeba elek'7rické energie, výrazné sníženi emisi CO2 a eřektronšckého odpadu
Spotřeba elektrické energie jen sw = úspora téměř 90% nákladů za elektřinu oproti klasickému počítači. Až 90% úspora emisi CO2 a
elektronického odpadu.
· zdravější třídy informatiky
Nulová hlučnost, žádné vyzařování tepla a žádné vIřeni prachu eíiminL!jÍ negativní vliv na zdraví děti. Malé kompaktní rozměry šetří místo
na lavici.
· On

@ sino@sino.sk G https://www.sino-zc.com/cz

Strana: 1 z 3



SINO IT s.r.o., Vinohradská 2828."151, 130 00 Praha 3
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293

^SINO IČO: 079 04 380. DIČ: CZ 079 04 380, lČ DPH:

Cenová kalkulace CP201902189
Popis

Nájemné SINO ZEROcIient

Množství

1 ks

Celková cena bez DPH

82 643,80 Kč

Cena po slevě bez DPH

82 643,80 Kč

Dohromady (bez DPH):

DPH (21%)

Dohromady (s DPH)

82 643,80 Kč

17 355,20 Kč

99 999,00 Kč

Součásti základního balíku serveru SINO ZC je í:

· Sestavení serveru na míru
· Hloubková diagnostika všech komponentů serveru SINO ZC
· Základní konfigurace serveru
· VirtualizačnI nastavení
· Instalace centrá!ního managementu a správy

V ceně je zahrnuta i instalace všech výukových programů podle požadavek školy.
V ceně je zahrnuté i školeni učitelů na práci se systémem SINO ZEROclient.

@ sino@sino.sk Q https:/."www.sino-zc.com/cz

Strana: 2 z 3



SINO IT s.r.o., Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293

^SINO IČO: 079 04 380. DIČ: CZ 079 04 380. lČ DPH:

Ostatní ustanovení:
Platební podmínky:
· 50 % z ceny díla na základě zálohové faktury se splatnosti 7 dni ode dne doručeni faktury
· 50 % z ceny díla na základě konečné faktury se splatnosti 14 dní ode dne odevzdání díla
· V případě schváleni leasingové smlouvy možnost platby i na splátky

Platnost nabídky:
· 30 dni

Záruční doba:
· 24 měsíců, v případě podpisu servisní smlouvy možnost prodloužit záruku na 60 měsíců

S pozdravem l Best regards

Obchodní zástupce

^SINO
Přinášíme IT bez počítačů

SINO S. r. O.
Email: m.zednik@sino-zc.cz
Web: http://www.sino-zc.cz

@ sino@sino.sk https://www.sino-zc.com/cz

Strana: 3 z 3



SINO IT s.r.o., Vinohradská 2828,'151, 130 00 Praha 3
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293

^SINO IČO: 079 04 380. DIČ: CZ 079 04 380, IČ DPH:
B

CP202000140
tel. CIMo email

Zákazník: Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice,
příspěvková organizace
jméno:
Adresa: Hybešova 53 , Boskovice, 680 01
Vypracoval: M
Datum Objednávky: 24.03.2020 14:19:59

vážený pane I

dovolte, abychom Vám touto cestou nabídli inovativní a nákladově efektivní řešení v oblasti stolnIch počítačů založené na platformě SINO
ZEROclient, které je přizpůsobené pro použití ve školách.

Popis řešeni Vybaveni počítačové učebny SINO ZEROclient
Platforma SINO ZEROciient umožňuje používat vÍce žákům a učitelům současně stejný server a sdílet výkon a údaje na nezávislých
virtuálních pracovních stanicích. Každá pracovní stanice je vybavená zařízením SINO ZEROclient, klávesnicí a myší a mění způsob
použÍvání klasických stolních počítačů anebo tenkých klientů, kde je pro každý jeden monitor potřebný samostatný počítač. Centrálni server
s dostatečným výpočetním výkonem, splňujíckn požadavky dle počtu žáků, učitelů a typu aplikaci, je vybavený výkonným softwarem, kleiý
přerozděluje výkon serveru mezi koncové uživatele. Každý ZEROclient je připojený na centrální server přes klasickou počítačovou SÍt' LAN a
přináší nový koncept digitálnIho připojeni.
Platforma SINO ZEROcIient přináší školám:

· zvýšeni kvality výuky
Učitelé mají přístup ke všem studentům ve třídě, a ze svého místa s nimi mohou jednoduše komunikovat a řídit jejich práci. Pokud chtějí
upřít pozornost studentů, mohou zablokovat všechny jejich aktivity a omezit přístup jen na konkrétní lekci, anebo jednoduše jedním
kliknutím přenést svůj obsah na monitory všech studentů. Pro snadnější přistup k souborům při společné práci může celá třída sdílet
soubory ve společné složce.
· Sníženi celkových provozních Rákladů
ZEROclient nemá žádný disk ani jiné mechanické části, kIeré by se mohly ?okazit. Při obměně hardwaru se mění jen server, což přináší
daiš" úspory. V budoucnost' možnost jednoduše "ozšíř't systém o daiš' pracovn' stan'ce a to bez narušen' provozu Ž"jotnost ZEROcl'enta
až 10 let!
· Jednoduchá údržba a pmvoz
Konfigurace a instalace probíhá pouze na centrálním serveru SINO ze = úspora času učitele informatiky. Při poruše zařízení se vymění
ZEFlOclient kus za kus a není potřebná žádná nová konfigurace.
· Zvýšená bezpečnost a lepší dohled nad studenty
Údaje se nachází pouze na serveru, ZEROclient je sám o sebe nepoužitelný. Všichni studenti jsou neustále pod dohledem.
· 10 x nižší spotřeba elektrické energie, ¥ýrazné sníženi emisi CO2 a efektronického odpadu
Spotřeba elektrické energie jen 5w = úspora téměř 90% nákladů za elektřinu oproti klasickému počítači. AŽ 90% úspora emisí CO2 a
elektronického odpadu.
· zdraUjší třídy ônTormatiky
Nulová hlučnost, žádné vyzařováni tepla a žádné víření prachu eliminují negativní vliv na zdraví dětí. Malé kompaktní rozměry šetři místo
na lavici.
· On-line servis a helpdesk 24/7/365

@ sino@sino.sk O https:/'."www.sino-zc.coŕn/'cz

Strana: 1 z 3



SINO IT s.r.o., Vinohradská 2828,'151, 130 00 Praha 3
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293

^SINO IČO: 079 04 380, DIČ: CZ 079 04 380. lČ DPH:

l

.

\
\

¶

"\ l

Cenová kalkulace CP202000140
Popis

Nájemné SINO ZEROclient

Množství

1 ks

Celková cena bez DPH

69 720,00 Kč

Cena po sIevě bez DPH

69 720,00 Kč

Dohromady (bez DPH):

DPH (21%)

Dohromady (s DPH)

69 720,00 Kč

14 641,20 Kč

84 361.20 Kč

Součástí zákiadnŕho bašiku serveru SINO ZC je i:

· Sestaveni serveru na miru
· Hloubková diagnostika všech komponentů serveru SiNO ZC
· Základní konfigurace serveru
· Virtualizační nastaveni
· Instalace centrá!ního managementu a správy

V ceně je zahrnuta i instalace všech výukových programů podle požadavek školy.
V ceně je zahrnuté i školení učitelů na práci se systémem SINO ZEROcIient.

@ sino@sino.sk https:,'/www.sino-zc.com/cz

Strana: 2 z 3



SINO IT s.r.o., Viríohradská 2828/151, 130 00 Praha 3
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293

^SINO IČO: 079 04 380, DIČ: CZ 079 04 380, lČ DPH:

Ostatní ustanoveni:
Platební podmínky:
· 50 % z ceny díla na základě zálohové faktury se splatnosti 7 dni ode dne doručenI faktury
· 50 % z ceny díla na základě konečné faktury se spiatností 14 dni ode dne odevzdáni díla
· V případě schválení leasingové smlouvy možnost platby i na splátky

Platnost nabídky:
· 30 dni

Záruční doba:
· 24 měsíců, v případě podpisu servisní smlouvy možnost prodloužit záruku na 60 měsíců

S pozdravem l Best regards

Mgr. Michal Zedník

Obchodní zástupce

^SINO
Přináškiie IT bez počítačů

SINO S. r. O.
Email: m.zednik@sino-zc.cz
Web: http://www.sino-zc.cz

@ sino@sino.sk e https://www.sino-zc.com/cz

Strana: 3 z 3



SINO IT s.r.o., Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293

-^SINO IČO: 079 04 380, DIČ: CZ 079 04 380, lČ DPH:

CP202000141
tel. číslo email

Zákazník: Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice,
příspěvková organizace
jméno: I
AdTesa: Hybešova 53 , Boskovice, 680 01
Vypracoval:
Datum Objednávky: 24.03.2020 14:20:06

vážený pa

dovolte, abychom Vám touEo cestou nabídli inovativní a nákladově efektivní řešeni v oblasti stolních počítačů založené na platformě SINO
ZEROcIient, které je přizpůsobené pro použiti ve školách.

Popis řešeni - Vybaveni počítačové učebny SINO ZEROcIient
Platforma SINO ZEROclient umožňuje používat vÍce žákům a učitelům současně stejný server a sdílet výkon a údaje na nezávislých
virtuálních pracovních stanicích. Každá pracovní stanice je vybavená zařizenIm SINO ZEROclient, klávesnicI a myši a mění způsob
použiváni klasických stolních počítačů anebo tenkých klientů, kde je pro každý jeden monitor potřebný samostatný počítač. Centrální server
s dostatečným výpočetním výkonem, sp|ň!jjÍcÍm požadavky dle počtu žáků, učitelů a typu apiikaci, je vybavený výkonným softwarem, který
přerozděluje výkon serveru mezi koncové uživatele. Každý ZEROcIient je připojený na centrální server přes klasickou počItačcvou sit' LAN a
přináší nový koncept digiEátního připojení.
Platforma SINO ZEROcIient přináší školám:

· zvýšeni kvality výuky
Učitelé mají přistup ke všem studentům ve třídě, a ze svého místa s nimi mohou jednoduše komunikovat a řídit jejich práci. Pokud chtějí
upřít pozornost studentů, mohou zablokovat všechny jejich aktivity a omezit přístup jen na konkrétní lekci, anebo jednoduše jedním
kliknutím přenést svůj obsah na monitory všech studentů. Pro snadnější přistup k souborům při společné práci může celá třída sdílet
soubory ve společné složce.
· Snížení celkových provozních nákladů
ZEROclient nemá žádný disk ani jiné mechanické části, které by se mohly pokazit. Při obměně hardwaru se mění jen server, což přináší
další úspory. V budoucnosti možnost jednoduše rozšířlt systém o další pracovní stanice, a to bez narušení provozu. Životnost ZEROchenta
až lij let!
· jednoduchá údržba a provoz
Konfigurace a instalace probíhá pouze na centrálním serveru SINO ZC = úspora času učitele informatiky. Při poruše zařízeni se vymění
ZEROclient kus za kus a není potřebná žádná nová konfigurace.
· Zvýšená bezpečnost a Ĺepší dohled nad sTudenty
Údaje se nachází pouze na serveru, ZEROclient je sám o sebe nepoužitelný. Všichni studenti jsou neustále pod dohledem.
· 10 x nižší spotřeba elektrické emrgie, výrazné snížeM emisí CO2 a elektronického odpadu
Spotřeba elektrické energie jen 5w = úspora téměř 90% nákladů za elektřinu oproti klasickému počítači. Až 90% úspora emisí CO2 a
elektronického odpadu.
· Zdravější třídy informatiky
Nulová hlučnost, žádné vyzařování tepla a žádné vířeni prachu eliminují negativní vliv na zdraví dětí. Malé kompaktní rozměry šetři místo
na lavici.
· On-line servis a helpdesk 24/7/365

@ sino@sino.sk Q https://www.sino-zc.com/cz

Strana: l z 3



SINO IT s.r.o., Vinohradská 2828,'151. 130 00 Praha 3
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293

^SINO IČO: 079 04 380. DIČ: CZ 079 04 380, IČ DPH:

Cenová kalkulace CP202000141
Popis

Nájemné SINO ZEROclient

Množství

1 ks

Celková cena bez DPH

69 720,00 KČ

Cena po sIevě bez DPH

69 720.00 Kč

Dohromady (bez DPH):

DPH (21%)

Dohromady (s DPH)

69 720,00 Kč

14 641,20 Kč

84 361,20 Kč

Součástí základního balíku serve:u SINO ZC je i:

· Sestavení serveru na míru
· Hloubková diagnostika všech komponentů serveru SINO ZC
· Základní konfigurace serveru
· Virtua|izační nastaveni
· Instalace centrálního managementu a správy

'J ceně je zahrnuta i instalace všech výukových programů podle požadavek školy.
V ceně je zahrnuté i školeni učitelů na práci se systémem SINO ZEROcIient.

@ sino@sino.sk Q https:/',"www.sino-zc.com,'cz

Strana: 2 z 3



SINO IT s.r.o., Vinohradská 2828,'151, 130 00 Praha 3
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293

^SINO IČO: 079 04 380, DIČ: CZ 079 04 380, lČ DPH,

Ostatní ustanoveni:
Platební podmínky:
· 50 % z ceny díla na základě zálohové faktury se splatnosti 7 dni ode dne doručení faktury
· 50 % z ceny díla na základě konečné faktury se splatností 14 dni ode dne odevzdání díla
Q V případě schváleni leasingové smlouvy možnost platby i na splátky

Platnost nabídky:
Q 30 dni

Záruční doba:
· 24 měsíců, v případě pcdpisu servisní smlouvy možnost prodloužit záruku na 60 měsíců

S pozdravem l Best regards

Mgr. Michal Zedník

Obchodní zástupce

^SINO
Přinášíme IT bez počítačů

SINO S. i" O.
Email: m.zednik@sino-zc.cz
\Neb: http:/,'www.sino-zc.cz

@ sino@sino.sk 0 https://www.sino-zc.com/cz

Strana: 3 z 3



SINO IT s.r.o., Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3
Registrace: Městský soud v Praze oddIl C. vložka 308293

^SINO IČO: 079 04 380, DIČ: CZ 079 04 380, IČ DPH:

CP202000142
tel. číslo email

Zákazník: Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice,
příspěvková organizace
Jméno:
Adresa: Hybešova 53 , Boskovice, 680 01
Vypracoval:
Datum Objednávky: 24.03.2020 14:20:13

vážený pane

dovolte, abychom Vám touto cestou nabídli inovativní a nákladově efektivní řešeni v oblasti stolních počítačů založené na platformě SINO
ZEROcIient, které je přizpůsobené pro použití ve školách.

Popis řešeni - Vybaveni počítačové učebny SINO ZEROcIient
Platforma SINO ZEROcIient umožňuje používat vÍce žákům a učitelům současně stejný server a sdílet výkon a údaje na nezávislých
virtuálních pracovních stanicích. Každá pracovní stanice je vybavená zařIzenIm SINO ZEROclient, klávesnicí a myši a mění způsob
používání klasických stolních počítačů anebo tenkých klientů, kde je pro každý jeden monitor potřebný samostatný počítač. Centrální server
s dostatečným výpočetním výkonem, splňujÍcÍm požadavky die počtu žáků, učitelů a typu aplikací, je vybavený výkonným softwarem. který
přerozděluje výkon serveru mezi koncové uživatele. Každý ZEROcliení je připojený na centráini server přes klasickou počítačovou sÍt' LAN a
přináší nový koncept digitálnIho připojení.
Platforma SINO ZEROclienú přináší školám:

· zvýšení kvality výuky
Učitelé mají přístup ke všem studentům ve třídě, a ze svého místa s nimi mohou jednoduše komunikovat a řídit jejich práci. Pokud chtějí
upřít pozo:"nost studentů, mohou zablokovat všechny je.iich aktivity a omazit gřistup jen na konkrétni lekci, anebo jednoduše jedním
kliknutím přenést svůj obsah na monitory všech studentů. Fro snadnější přistup k souborům při společné práci může celá třída sdílet
soubory ve společné složce.
· Snížení celkových provozních nákladů
ZEROclient nemá žádný disk ani jiné mechanické části, které by se mohly pokazit. Při obměně hardwaru se mění jen server. což přináší
další úspoy V budoucnost' možnost jednoduše rozš"ř't systém o daiš' pracovní stan'ce, a to bez narušení provozu. Životnost ZEROcl'enia
až 10 let!
· jednoduchá údržba a prGvoz
Konfigurace a instalace probíhá pouze na centrálním serveru SINO ZC = úspora času učitele informatiky. Při poruše zařízení se vymění
ZEROclient kus za kus a není potřebná žádná nová konfigurace.
· zvýšená bezpečnost a lepší dohled nad studenty
Údaje se nachází pouze na serveru, ZEROciient je sám o sebe nepoužitelný- Všichni studenti jsou neustále pod dohledem.
· 10 x nižší spotřeba elekZrické energie, výtazné sníženi emĹsÉ CO2 a elektronického odpadu
Spotřeba elektrické energie jen 5W = úspora téměř 90% nákladů za elektřinu oproti klasickému počítači. Až 90% úspora emisí CO2 a
elektronického odpadu.
· zdravější třídy inŕormatiky
Nulová hlučnost, žádné vyzařování tepla a žádné vířeni prachu eiiminuji negativní vliv na zdraví děti. Malé kompaktní rozměry šetří místo
na lavici.
· On-line servis a helpdesk 24/7/365

@ sino@sino.sk https:/'/'www.sino-zc.com/cz

Strana: 1 z 3



SINO IT s.r.o., Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293

^"SIN0 IČO: 079 04 380, DIČ: CZ 079 04 380. lČ DPH:

B

Cenová kalkulace CP202000142
Popis

Nájemné SINO ZEROclient

Množství

1 ks

Celková cena bez DPH

69 712,45 Kč

Cena po sIevě bez DPH

69 712,45 Kč

Dohromady (bez DPH):

DPH (21%)

Dohromady (s DPH)

69 712,45 KČ

14 639,61 Kč

84 352,06 KČ

Součásti základního balíku serveru SINO ZC je i:

" Sestavení serveru na miru
· Hloubková diagnostika všech komponentů serveru SINO ZC
· Základní konfigurace serveru
· VirtualizačnI nastaveni
· Instalace centrálnIho managementu a správy

V ceně je zahrnuta i instalace všech výukových programů podle požadavek školy.
V ceně je zahrnuté i školeni učitelů na práci se systémem SINO ZEROclient.

@ sino@sino.sk Q https://www.sino-zc.com/cz

Strana: 2 z 3



SINO IT s.r.o., Vinohradská 2828./151, 130 00 Praha 3
Registrace: Městský soud v Praze oddíl C, vložka 308293

-tF"SINO IČO: 079 04 380, DIČ: CZ 079 04 380, lČ DPH:

B

Ostatní ustanoveni:
Platební podmínky:
· 50 % z ceny díla na základě zálohové faktury se splatností 7 dní ode dne doručení faktury
· 50 % z ceny díla na základě konečné faktury se splatností 14 dní ode dne odevzdání díla
· V případě schváleni leasingové smlouvy možnost platby i na splátky

Platnost nabídky:
· 30 dní

Záruční doba:
· 24 měsíců, v případě podpisu servisní smlouvy možnost prodloužit záruku na 60 měsíců

S pozdravem l Best regards

Mgr. Michal Zedník

Obchodní zástupce

^SINO
Přinášíme IT bez počítačů

SINO S. r. O.
Email: m.zednik@sino-zc.cz
Web: http://www.sino-zc.cz

@ sino@sino.sk Q https://www.sino-zc.com/cz

Strana: 3 z 3


